Gratias deinde Omnipotenti Deo, hymnum Te Deum, una cum uni

versis adstantibus christifidelibus, concinentes, egimus; atque, noven

silis Sanctae patrocinio apud Deum a Nobis primum implorato, breve 

eius elogium homilia teximus ; qua prolata, apostolicam benedictionem 

et plenariam admissorum indulgentiam peramanter in Domino imperti-

vimus. Mox ad altare accessimus solemne pontificale sacrum celebraturi. 

Novensilis ita huius Sanctae Caelitis consecrata memoria, Eam, quam 

provida Dei benignitas ea aetate, qua vitiorum errorumque lues gras

sabatur maxime, infirmiori sexui servando a calvinianae impietatis lue 

veneno excitavit, Nos ante universorum christifidelium oculos in eximiae 

T i r t u t i s exemplum proponimus et nostrorum temporum caligini excu-

tiendae apud Deum mediatricem invocamus. Possunt etenim (homiliae 

Nostrae verba iterare volumus) in eius iuvenili aetate venerabundae cer

nere fulgidissimum pudicitiae candorem; possunt uxores matresque fa-
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milias in eius coniugio admirabundae suspicere fidelitatem, modestiam, 

integritatem eiusque in educanda prole studium impensissimum ; qui vero 

instituendae iuventuti, vel curandis infirmis dant operam, discant ab 

ea rectam illam atque indefatigabilem agendi rationem, qua utrique rei, 

divina afflante iuvanteque gratia, optime respondere queant. Ac deni

que contendant utinam omnes — quod vehementer optamus ac supplici 

poscimus prece — ad eius in se referendam ac cotidie magis excitandam 

flagrantissimum caritatem, quae omnia vincit, quae exsuperat, et quae 

una potest tot acerbis malis, quibus hominum conflictatur societas, verax 

atque validum praebere remedium. Amen. 

Omnibus itaque quae inspicienda erant rite perpensis^ certa scientia, 

universa et singula, quae supra memoravimus, apostolicae Nostrae po

testatis plenitudine confirmamus, roboramus, atque iterum statuimus, 

decernimus, universaeque Ecclesiae denunciamus. 

Volumus autem ut harum Litterarum Decretalium transumptis aut 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici sub

scriptis et sigillo munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae hisce prae

sentibus ostensis tribueretur. Si quis vero has Litteras definitionis, de

creti, mandati, statuti et voluntatis Nostrae temerario ausu infringere 

vel eis contraire seu attentare praesumpserit, indignationem Omnipo

tentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo